喀什联胜项目管理有限责任公司关于疏附县 GAJ 采购 2024 年新能源汽车租赁项目磋商公告

项目概况

<u>疏附县 GAJ 采购 2024 年新能源汽车租赁项目</u>的潜在供<u>应商应在政采云平台 (https://login.zcvgov.cn/user-login/#/login)</u> 获取采购文件,并于 2024年 09 月 18 日 16:00 (北京时间) 前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: 24LS-(CS)015

项目名称: 疏附县 GAJ 采购 2024 年新能源汽车租赁项目

采购方式: 竞争性磋商

预算金额 (元): 700000.00 最高限价 (元): 700000.00

采购需求:

标项名称: 疏附县 GAJ 采购 2024 年新能源汽车租赁项目

数量:1

预算金额 (元): 700000.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途:汽车服务租赁(详见磋商文件)

备注: /

合同履约期限: 详见磋商文件

本项目(否)接受联合体投标。

二、申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定:
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:专门面向中小企业。
- 3. 本项目的特定资格要求: 无

三、获取采购文件

时间: 2024 年 09 月 06 日至 2024 年 09 月 13 日,每天上午 10:00 至 14:00, 下午 16:00 至 20:00 (北京时间,法定节假日除外)

地点: 政采云平台 (https://login.zcygov.cn/user-login/#/login)

方式:供应商登陆政采云平台 http://www.zcygov.cn/,在线申请获取采购文件(登录政府采购云平台 → 项目采购 → 获取采购文件 → 申请,审核通过后可下载采购文件,如有操作性问题,可与政采云在线客服进行咨询,咨询电话:95763)

售价 (元): 0元

四、响应文件提交

截止时间: 2024年09月18日16:00(北京时间)

地 点:请登录政采云投标客户端投标

五、响应文件开启

开启时间: 2024年09月18日16:00(北京时间)

地 点:供应商登录政采云平台 https://www.zcwgov.cn/,进入"项目采购-开标评标-右边选择对应项目点击"进入项目"进入开标大厅。

六、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

七、其它补充事宜

- (1) 本项目为电子招投标,供应商需要使用 RA 如客设备,凡参加本项目必须可自主通过新疆 CA 申领渠道"新疆政务通"申请政采云平台可使用的 CA 设备,如原有兵团或公共资源使用的 CA,可与新疆 CA 联系,申请增加电子证书即可,无需重复申领。如需咨询,请联系新疆 CA 服务热线 95763 (喀什办理地点喀什东城喀什市行政审批局一楼企业服务专区数字证书窗口,联系电话 15001465669)。
- (2) 本项目实行网上磋商,采用电子响应文件(供应商须使用 CA 加密设备通过政采云电子投标客户端制作响应文件)。若供应商参与投标,自行承担投标一切费用。
- (3) 各供应商在磋商前应确保成为新疆政府采购网正式注册入库供应商, 并完成 CA 数字证书申领。因未注册入库、未办理 CA 数字证书等原因造成无法投 标或投标失败等后果由供应商自行承担。
- (4)供应商将政采云电子交易客户端下载、安装完成后,可通过账号密码或 CA 登录客户端进行响应文件制作。在使用政采云投标客户端时,建议使用 WI N7 及以上操作系统。客户端请至新疆政府采购网(http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/)下载专区查看,如有问题可拨打政采云客户服务热线 95763 进行咨询。
- (5) 供应商在磋商时须使用制作加密电子响应文件所使用的 CA 锁及电脑, 电脑须提前配置好浏览器 (建议使用谷歌浏览器), 以便磋商时解锁。
- (6) 磋商保证金缴纳及确认时间:凡拟参加本次招标项目的供应商,必须在开标前将磋商保证金汇入指定账户。磋商保证金汇款凭证上用途栏应注明:采购项目名称+标项号+磋商保证金。否则,届时其报价将被拒绝。
- (7) 供应商对不见面开评标系统的技术操作咨询,可通过 https://edu.zc ygov.cn/luban/xinjiang-e-biding 自助查询,也可在政采云帮助中心常见问题解答和操作流程讲解视频中自助查询,网址为: https://service.zcygov.cn/#/help,"项目采购"—"操作流程-电子招投标"—"政府采购项目电子交易管理操作指南-供应商"版面获取操作指南,同时对自助查询无法解决的问题可通过钉钉群及政采云在线客服获取服务支持。供应商钉钉群号:政采云新疆供应商服务 20 号群: 35547618 (如已加入 1-19 群, 无需重复加入, 十九个群联动直播),钉钉工具软件具有回放功能,直播培训结束后可在钉钉群中回放观看学习。

八、凡对本次招标提出询问, 请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称: 疏附县 GAJ

地 址:喀什地区疏附县托克扎克镇人民北路50

联系人: 蒲亚录

联系电话: 15609973129

2. 代理机构信息

名 称:喀什联胜项目管理有限责任

地 址:喀什地区莎车县新盛锦绣嘉园 1 幢 2 单元 1 号

联系人: 巩丽

联系电话: 19190038815

3. 项目联系方式

项目联系人: 巩丽

电话: 19190038815

